
Количество студентов, получающих государственные стипендии 
 

 

 

Вид стипендии и 

размер выплат 

2021-2022 учебный год 2022-2023 учебный год 2023-2024 учебный год 

Дата назначения Дата назначения Дата назначения 

С 1 июля по результатам 

экзаменационной сессии/с 

учетом на 1 сентября 

С 1 января по 

результатам 

экзаменационной 

сессии 

С 1 июля по результатам 

экзаменационной 

сессии/с учетом на 1 

сентября 

С 1 января по 

результатам 

экзаменационной 

сессии 

С 1 июля по 

результатам 

экзаменационной 

сессии/с учетом на 1 

сентября 

С 1 января по 

результатам 

экзаменационной 

сессии 

Количество 

студентов, 

получающих 

государственную 

академическую 

стипендию 

 

150/299 

 

210 

 

132/304 

 

 

245 

 

 

149/320 

 

Сумма выплат (в 

рублях) 
147302,40/263741,28 257243,34 347487,72/318120,28 550832,61 239513,00/397390,62  

Количество 

студентов, 

получающих 

государственную 

социальную 

стипендию 

 

37/39 

 

43 

 

54/63 

 

 

38 

 

 

30/34 

 

Сумма выплат (в 

рублях) 
27149,99/26720,97 32565,54 99252,56/58722,87 28290,41 24607,50/26335,79  

 


