Количество студентов, получающих государственные стипендии

Вид стипендии и размер выплат	2021-2022 учебный год Дата назначения		2022-2023 учебный год Дата назначения		2023-2024 учебный год Дата назначения	
	Количество студентов, получающих государственную академическую стипендию	150/299	210	132/304	245	149/320
Сумма выплат (в рублях)	147302,40/263741,28	257243,34	347487,72/318120,28	550832,61	239513,00/397390,62	
Количество студентов, получающих государственную социальную стипендию	37/39	43	54/63	38	30/34	
Сумма выплат (в рублях)	27149,99/26720,97	32565,54	99252,56/58722,87	28290,41	24607,50/26335,79	